OP STRAKONICE A PISEK 2019/2020

Vysledky 4. kola

Souhrnny piehled vysledku:

TJBLATNAD - TIFEZKO STRAKONICEB 44 2318:2283 4.0:8.0 23.10.
SK OTAVA KATOVICE - TJ FEZKO STRAKONICEC 3:5 2130:2178 5.0:7.0 25.10.
TJ FEZKO STRAKONICE A - TJ SOKOL PiSEK B 6:2 2507:2357 6.555 25.10.

Tabulka druzstev:

1. TJ Fezko Strakonice A 4 4 0 O 24.0: 8.0 31.5:16.5 2495 8
2. TJBlatnaD 4 2 1 1 17.0:15.0 26.0:22.0 2445 5
3. TJ Sokol Pisek B 4 2 0 2 15.5:16.5 25.0:23.0 2276 4
4. TJ Fezko Strakonice C 4 2 0 2 15.5:16.5 21.0:27.0 2239 4
5. SK Otava Katovice 4 1 0 3 14.0: 18.0 19.5:28.5 2212 2
6. TJ Fezko Strakonice B 4 0 1 3 10.0: 22.0 21.0:27.0 2270 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Martin Krajco Fezko A 455 1x Martin Krajco Fezko A 115 455
3x Pavel Poklop Fezko A | 441 3x Petr Sidlo Katovice 111.77 = 404
1x  Drahomira Nedomova Pisek B 436 3x Pavel Poklop Fezko A 111.47 @ 441
3x Martin Rod Fezko A 425 1x Drahomira Nedomova Pisek B 110.2 436
1x Vaclav Valhoda Fezko A 413 1x Petr Svec Fezko C 109.28 395
1x Marie LukeSova Pisek B 410 3x Martin Rod Fezko A 107.42 @ 425

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

TJBLATNAD 2318 4:4 2283 TJFEZKO STRAKONICE B
Bohuslava Rihova 183 186 369 0:2 382 184 198 Libor Hejpetr
Jan Vanata 196 197 393 1:1 382 176 206 David Trobl
Petra Prymasova 194 168 362 0:2 397 208 189 Adriana Némcova
Karel Koubek 193 215 408 1:1 409 197 212 Miroslav Trobl
Josef Kohout 193 190 383 0:2 407 205 202 Jaroslav Holfeld
Josef Navratil 199 204 403 2:0 306 156 150 Jifi Linhart
rozhodci: Koubek
Nejlepsi vykon utkani: 409 - Miroslav Trobl
SK OTAVA KATOVICE 2130 3:5 2178 TJFEZKO STRAKONICE C
Zdenék Haas 180 177 357 0:2 395 207 188 Petr Svec
Milada Sykorova 174 188 362 1:1 344 177 167 Stanislav Bouda
Eva Konzalova 142 140 282 0:2 349 174 175 Vladimir Falc
Jaroslav Tomsovic 172 173 345 1:1 350 191 159 Jifi Mat’atko
FrantiSek Nesveda 198 182 380 1:1 369 168 201 Karel Palan
Petr Sidlo 194 210 404 2:0 371 193 178 Miroslav Kocour
rozhod¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 404 - Petr Sidlo
TJ FEZKO STRAKONICE A 2507 6:2 2357 TJSOKOL PISEK B
Richard Zelinka 210 198 408 2:0 345 172 173 Miroslav Prochazka
Pavel Poklop 195 246 441 1.5:0.5 383 195 188 Olga Prochazkova
Martin Krajéo 240 215 455 2:0 394 190 204 Milan Vanzura
Martin Rod 211 214 425 0:2 436 217 219 Drahomira Nedomova
Zdenék Valdman 177 188 365 0:2 410 202 208 Marie LukeSova
Vaclav Valhoda 215 198 413 1:1 389 177 212 Iva Svejcarova
rozhod¢i:

Nejlepsi vykon utkani: 455 - Martin KrajCo

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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jméno hrace

Martin Rod

. Pavel Poklop

. Karel Filek

. Karel Koubek

. Richard Zelinka

Josef Navratil

. Martin Kraj¢o

. Vaclav Valhoda

. Petr Sidlo

. Drahomira Nedomova
. Miroslav Trobl

. Josef Kohout

. Adriana Némcova
. Marie LukeSova

. Bohuslava Rihova

. FrantiSek Nesveda
. Karel Palan

. Petr Dlabac¢

. Pavel Sitter

. Martina Bendasova
. Jan Vanata

. Zdenék Valdman

. Milada Sykorova

. Libor Hejpetr

. Jaroslav Holfeld

. Jakub Kares$

. Jaroslav TomSovic
. Iva Svejcarova

. Véra Hajickova

. Jifi Mat'atko

. ZlatuSe Hofmanova
. Miroslav Kocour

. Josef Herzig

. Hana Kyrianovéa

. David Trobl

. FrantiSek Vondrasek
. Vladimir Falc

. Olga Prochazkova
. Miroslav Prochazka
. Jifi Linhart

. Eva Konzalova

Zuzana Koubova
Vaclav Poklop
Milan Vanzura
Petra Prymasova
Petr Svec
Vaclav Kalous
Zdenék Haas
Stanislav Bouda
Vaclav Kalous
Petr Kos

Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Fezko Strakonice A
TJ Fezko Strakonice A
TJ Fezko Strakonice A
TJ Blatna D

TJ Fezko Strakonice A
TJ Blatna D

TJ Fezko Strakonice A
TJ Fezko Strakonice A
SK Otava Katovice

TJ Sokol Pisek B

TJ Fezko Strakonice B
TJ Blatna D

TJ Fezko Strakonice B
TJ Sokol Pisek B

TJ Blatna D

SK Otava Katovice

TJ Fezko Strakonice C
TJ Blatna D

TJ Sokol Pisek B

TJ Sokol Pisek B

TJ Blatna D

TJ Fezko Strakonice A
SK Otava Katovice

TJ Fezko Strakonice B
TJ Fezko Strakonice B
TJ Fezko Strakonice A
SK Otava Katovice

TJ Sokol Pisek B

TJ Sokol Pisek B

TJ Fezko Strakonice C
TJ Sokol Pisek B

TJ Fezko Strakonice C
TJ Fezko Strakonice C
TJ Fezko Strakonice A
TJ Fezko Strakonice B
SK Otava Katovice

TJ Fezko Strakonice C
TJ Sokol Pisek B

TJ Sokol Pisek B

TJ Fezko Strakonice B
SK Otava Katovice

TJ Fezko Strakonice C
TJ Fezko Strakonice B
TJ Sokol Pisek B

TJ Blatna D

TJ Fezko Strakonice C
TJ Fezko Strakonice B
SK Otava Katovice

TJ Fezko Strakonice C
TJ Fezko Strakonice B
TJ Fezko Strakonice C

celkem

446.33
440.50
438.00
426.67
425.25
421.67
419.33
413.00
412.00
410.75
406.50
404.00
400.50
400.00
398.25
398.00
397.50
397.25
396.33
392.50
390.33
390.00
389.83
387.00
386.25
385.00
381.83
378.83
376.00
375.25
373.00
371.67
368.33
367.33
365.00
362.00
352.00
350.00
346.00
327.67
258.75
410.00
397.33
394.00
385.33
382.00
377.00
363.00
344.00
339.00
330.50

plné

295.3
298.8
304.0
298.3
292.3
288.3
279.3
281.0
287.5
280.0
283.0
293.0
285.0
280.0
283.3
284.7
280.3
289.0
277.0
277.5
276.3
280.0
273.8
278.3
266.8
279.0
276.3
277.8
260.0
263.3
277.0
276.3
269.7
265.3
272.5
278.5
263.3
258.5
263.5
233.8
195.8
288.0
274.7
290.0
281.7
272.0
280.7
267.0
247.0
257.0
247.0

dorazka

151.0
141.8
134.0
128.3
133.0
133.3
140.0
132.0
124.5
130.8
123.5
111.0
1155
120.0
115.0
113.3
117.3
108.3
119.3
115.0
114.0
110.0
116.0
108.7
119.5
106.0
105.5
101.0
116.0
112.0

96.0

95.3

98.7
102.0

92.5

83.5

88.7

91.5

82.5

93.8

63.0
122.0
122.7
104.0
103.7
110.0

96.3

96.0

97.0

82.0

83.5

chyby pomér kuz. Maximum

3.3
6.5
7.0
8.8
5.8
6.2
53
7.0
6.2
4.8
9.5
135
9.0
4.5
115
9.3
6.5
8.3
9.3
9.0
11.7
11.7
8.5
12.3
11.8
10.0
9.5
12.0
9.0
11.3
155
12.7
13.0
10.3
145
155
17.0
16.0
16.0
14.7
28.5
9.5
10.3
16.0
12.7
11.0
11.3
14.0
8.0
22.0
195
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